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Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Majowych do Matki Bożej w dni powszednie około1.
18.30, a w niedziele o 17.30.
Jutro, 26. maja – Dzień Matki. Pamiętajmy o naszych Mamach, które przekazały nam życie i2.
otoczyły nas miłością i opieką. Niech nasza wdzięczność wyrazi się zwłaszcza przez
ofiarowanie w ich intencji Komunii Świętej.
W środę, 28. maja przypada 44. Rocznica śmierci i wspomnienie liturgiczne Błog. Stefana3.
Kardynała Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia.
Od najbliższego piątku rozpocznie nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego, która będzie4.
odprawiana razem z Nabożeństwem Majowym.
W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Wniebowstąpienia Pana Jezusa. Będzie to Pierwsza5.
Niedziela miesiąca – 16.00 będzie Wystawienie Najświętszego Sakramentu, a o 17.15
Nabożeństwo Eucharystyczne połączone z Czerwcowym i Procesja wokół kościoła.
W przyszłą Niedzielę z racji Święta Dziękczynienia – będzie można złożyć dobrowolną ofiarę do6.
puszek na budowę Świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 19. czerwca. Procesja7.
Bożego Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy
Warszawskiej, ulicą Warszawską do Hallera, dalej ulicą Słowiańską do Alei Krakowskiej, i ul.
Warszawską do Powstańców Warszawy. Powrót do kościoła Aleją Krakowską. Pierwszy Ołtarz
przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy. Drugi Ołtarz przy ul. Słowiańskiej
przygotują Siostry Franciszkanki. Trzeci Ołtarz przy posesji Pani Malinowskiej przygotują
okoliczni mieszkańcy. Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z
Sodalicją Mariańską. Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę i pomoc w
przygotowaniu Ołtarzy, oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji. Dzieci Komunijne
i Rocznicowe zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

 

ZAPOWIEDZI: sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Rafał PISKORZ, kawaler i Justyna z domu BORZYM, panna – oboje zamieszkali na terenie1.
naszej Parafii – zapowiedź 2.
Przemysław GOŁĘBIEWSKI, kawaler i Sylwia z domu GRZONKOWSKA, panna – oboje2.
zamieszkali na terenie naszej Parafii – zapowiedź 2.
Witold Antoni ZIMNICKI, kawaler i Olga SZYSZKO, panna – oboje z naszej Parafii – zapowiedź3.
2.
Michał Paweł JAMROCHA, kawaler i Anna Izabela JANISZEWSKA, panna – oboje zamieszkali4.
na terenie naszej Parafii – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.



 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Andrzeja JESION1.
śp. Wiesława KOTAŚ2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…


